dayalıdır. Bu konsollardan köşkün çepeçevre balkonla kuşatılmış olduğu anlaşılır. Sivri kemerli

büyük pencerelere ve balkona açılmaktadır. Kalıntılardan sarayın sırlı tuğlalar ve resimli çinilerle

süslü olduğu ortaya çıkmaktadır.

10.2. Zazadın Hanı

Sultan Alaaddin Keykubat devrinde (Hicri 633- Miladi 1236) Selçuklu emirlerinden Vezir

Sadeddin Köpek tarafından yaptırıldı. Yazlık ve kışlık tiplerin birleşmesinden meydana gelmiş avlu

tepeye yapılmıştır. Hanın boyu 1034 metre eni 62 metredir. Taş yapının dış duvarlarında gayri

İslami devirlere ait eserlerden bazı parçalardan kullanılmıştır.